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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 10 Mieszane, 8 x 50m dowolny 11 lat
17.02.2023 - 10:00 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 UKS DRAGON Sosnowiec 1 UKS DRAGON Sosnowiec NT
3 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 2 z 3

1 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 5:43.09
3 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 5:36.53
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:42.73
5 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 6:26.63

Seria 3 z 3

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 5:12.29
2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:08.61
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:29.43
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:01.27
5 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 5:11.35
6 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin 5:34.41

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
17.02.2023 - 10:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 KOŚCIELNIAK Julia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 PUCHARSKA Maja 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 SADOWSKA Lena 12 "Sikret" Gliwice NT
4 GROMADA Urszula 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 DARŁAK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 2 z 9

1 KWIECIEŃ Maja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 SOBOCIK Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy NT
4 JEDLICKA Anastazja 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT
5 RĄCZKA Aleksandra 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 MARCHWIŃSKA Maja 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 3 z 9

1 CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy NT
3 KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 1:13.13 20.05.2022
4 CIELNIASZEK Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 KATAN Matylda 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
6 SŁOWIŃSKA Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 4 z 9

1 MAŚLAK Alicja 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:02.44 22.04.2022
2 BRACHACZEK Maria 12 UKS Aquatica Pawłowice 59.28 22.04.2022
3 CHRAPEK Maja 12 UKS DRAGON Sosnowiec 58.98 22.04.2022
4 KROSNY Katarzyna 12 UKS Aquatica Pawłowice 58.98 16.12.2022
5 KOREK Hanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.95 22.04.2022
6 PAWLAS Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" 1:03.02 20.05.2022

Seria 5 z 9

1 BOJDA Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice 57.14 22.04.2022
2 FILAPEK Maja 12 UKS Aquatica Pawłowice 55.15 22.04.2022
3 KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 54.84 16.12.2022
4 KWIATOŃ Agata 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 54.89 22.04.2022
5 ZBYTNIEWSKA Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 57.07 22.04.2022
6 LIEBCHEN Dominika 12 Uks "Salmo Żory" 57.87 17.12.2022

Seria 6 z 9

1 MOŚKO Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.52 09.04.2022
2 MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 52.72 16.12.2022
3 ŚWIĘTEK Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.39 16.12.2022
4 MEJ Julia 12 Uks "Salmo Żory" 52.62 17.12.2022
5 JENSZCZOK Lena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.29 16.12.2022
6 PRZĘCZEK Łucja 12 MOSM Tychy 54.29 16.12.2022

Seria 7 z 9

1 KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 51.83 16.12.2022
2 LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.26 22.04.2022
3 KĘDZIERSKA Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 48.44 16.12.2022
4 MORGAŁA Oliwia 12 KS Górnik Radlin 49.19 16.12.2022
5 SOJKA Hanna 12 MOSM Tychy 49.87 16.12.2022
6 BIAŁEK Michalina 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 51.98 16.12.2022

Seria 8 z 9

1 JASTRZĘBSKA Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 46.53 16.12.2022
2 ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.70 16.12.2022
3 JAKUBIEC Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 39.12 19.11.2022
4 PROCZ Dominika 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 39.84 29.10.2022
5 KUSZ Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.04 16.12.2022
6 GAJDA Laura 12 Uks "Salmo Żory" 46.62 17.12.2022

Seria 9 z 9

1 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 38.88 16.12.2022
2 SAJ Amelia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 37.68 16.12.2022
3 ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.08 16.12.2022
4 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.34 16.12.2022
5 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 38.71 16.12.2022
6 GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.04 16.12.2022
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
17.02.2023 - 10:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 MIŁOSZ Olearnik 12 "Sikret" Gliwice NT
2 SERWIN Rafał 12 "Sikret" Gliwice NT
3 BOMBA Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 RASEK Piotr 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin NT
6 NOWAK Michał 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 2 z 8

1 STELMASZEK Karol 12 KS Górnik Radlin NT
2 MAJSTRAK Karol 12 MOSM Tychy NT
3 KAWULOK Michał 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 STUCHLIK Karol 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 WIECZOREK Adam 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy NT

Seria 3 z 8

1 KUCHARSKI Czesław 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 STACHAL Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:16.98 16.12.2022
3 RASEK Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:03.60 22.04.2022
4 ZUBER Mateusz 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:10.89 19.11.2022
5 BADURA Maksymilian 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 FISZER Filip 12 KS Górnik Radlin NT

Seria 4 z 8

1 SKRZYPIEC Tobiasz 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.58 22.04.2022
2 MARUT-WASZKIEWICZ Ryszard12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 55.10 22.04.2022
3 KOLARSKI Maciej 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 54.58 22.04.2022
4 ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.72 22.04.2022
5 PIĄTEK Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 56.06 22.04.2022
6 ŚLEDŹ Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" 1:02.60 17.12.2022

Seria 5 z 8

1 ZAJĄC Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 54.25 22.04.2022
2 SOBOTA Wojciech 12 KS Piątka Chorzów 52.77 16.12.2022
3 SZULIK Ignacy 12 KS Górnik Radlin 51.72 22.04.2022
4 KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 52.29 17.12.2022
5 BOJARSKI Mateusz 12 "Sikret" Gliwice 53.08 16.12.2022
6 MARKOWICZ Jakub 12 "Sikret" Gliwice 54.53 22.04.2022

Seria 6 z 8

1 PERDIJIĆ Antoni 12 KS Piątka Chorzów 50.19 22.04.2022
2 BOJARSKI Maksymilian 12 "Sikret" Gliwice 49.51 16.12.2022
3 OSOWSKI Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 48.82 22.04.2022
4 KACZMARZYK Igor 12 Kłobucki KP ,,Delfin'' 49.40 29.10.2022
5 ŁĘGOSZ Igor 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 49.82 16.12.2022
6 FODER Igor 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 50.71 20.05.2022
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 12, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 7 z 8

1 BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.38 16.12.2022
2 MACIEJCZYK Wojciech 12 UKS DRAGON Sosnowiec 44.33 22.04.2022
3 SOBOLEWSKI Jakub 12 "Sikret" Gliwice 42.57 16.12.2022
4 WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 44.31 16.12.2022
5 NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 45.66 16.12.2022
6 KRZEMIŃSKI Adrian 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.31 16.12.2022

Seria 8 z 8

1 PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.58 20.05.2022
2 DZIEŻA Antoni 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.15 23.10.2022
3 CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.59 17.12.2022
4 WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.77 16.12.2022
5 CELEJEWSKI Antoni 12 "Sikret" Gliwice 38.88 20.05.2022
6 KRZEMIEŃ Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 41.89 19.11.2022

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat
17.02.2023 - 10:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 21

1 ADAMCZYK Antonina 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
3 CAJZNER Lena 12 "Sikret" Gliwice NT
4 PIAŚCIŃSKA Oliwia 12 "Sikret" Gliwice NT
5 GRUDZIEŃ Blanka 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
6 OGRODNIK Hanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

Seria 2 z 21

1 DOBRZAŃSKA Helena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
2 WARZYŃSKA Wiktoria 12 "Sikret" Gliwice NT
3 PEKLICZ Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
4 HAJDUGA Małgorzata 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
5 SZLACHCIAK Maja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 BEDNARZ Emilia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT

Seria 3 z 21

1 SZPERNALOWSKA Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 CZOCHARA Lena 12 MOSM Tychy NT
3 MROCHEM Zuzanna 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
4 STYRCZ Maria 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 HAJDUK Martyna 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 FASKA Alicja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT

Seria 4 z 21

1 DOLECKA Maria 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 MITER Milena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.90 29.10.2022
3 SZRENAWSKA Ilona 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.49 16.12.2022
4 WILCZEK Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.34 15.03.2022
5 SZOT Monika 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 ROSIEK Julia 12 MOSM Tychy NT
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 5 z 21

1 PAWLAS Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" 56.72 15.03.2022
2 OLCHAWA Dominika 12 KS Górnik Radlin 54.52 16.12.2022
3 SITKO Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 52.80 20.05.2022
4 CIEŚLIK Adrianna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 53.44 16.12.2022
5 ŻAK Emilia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 56.61 03.04.2022
6 DYDUCH Paulina 12 KS Piątka Chorzów 58.96 15.03.2022

Seria 6 z 21

1 MOHR Milagros 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.22 16.12.2022
2 NOWAK Zofia 12 MOSM Tychy 52.11 16.12.2022
3 KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 51.59 15.03.2022
4 PARYLAK Julia 12 "Sikret" Gliwice 52.04 20.05.2022
5 KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 52.22 16.12.2022
6 SOBOCIK Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 52.70 16.12.2022

Seria 7 z 21

1 MALCHAREK Karina 12 Uks "Salmo Żory" 50.76 16.12.2022
2 ZBYTNIEWSKA Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 50.11 15.03.2022
3 ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 50.01 16.12.2022
4 FLAK Marcelina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 50.08 16.12.2022
5 LOCH Aleksandra 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 50.24 20.05.2022
6 KOZIEŁ Maja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 51.02 15.03.2022

Seria 8 z 21

1 STABLA Lilianna 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 49.40 29.10.2022
2 KŁAPYTA Maria 12 "Sikret" Gliwice 49.37 15.03.2022
3 STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 49.17 16.12.2022
4 PATYŃSKA Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 49.34 16.12.2022
5 BIAŁOSKÓRSKA Klara 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 49.40 16.12.2022
6 STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 49.62 29.10.2022

Seria 9 z 21

1 JEŻAK Natalia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 48.06 29.10.2022
2 BULA Milena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.53 25.10.2021
3 MALINOWSKA Lena 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.80 16.12.2022
4 DWORAK Lilianna 12 UKS Aquatica Pawłowice 46.96 16.12.2022
5 MARCHWIŃSKA Maja 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 47.62 16.12.2022
6 NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 48.75 29.10.2022

Seria 10 z 21

1 UMIŃSKA Aleksandra 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 46.49 20.05.2022
2 OLEŚ Julia 12 KS Górnik Radlin 46.23 16.12.2022
3 LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 46.16 16.12.2022
4 CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 46.21 16.12.2022
5 CZABAŃSKA Natalia 12 "Sikret" Gliwice 46.31 16.12.2022
6 ZAWADZKA Natalia 12 MOSM Tychy 46.73 16.12.2022
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 11 z 21

1 MIESZCZANIN Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 45.87 16.12.2022
2 KROSNY Katarzyna 12 UKS Aquatica Pawłowice 45.44 16.12.2022
3 GROMADA Urszula 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 45.00 16.12.2022
4 KOWALSKA Paulina 12 MOSM Tychy 45.36 16.12.2022
5 LIEBCHEN Dominika 12 Uks "Salmo Żory" 45.71 16.12.2022
6 PIĄTEK Zofia 12 MOSM Tychy 45.92 16.12.2022

Seria 12 z 21

1 SŁOWIŃSKA Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 44.65 16.12.2022
2 KWIATOŃ Agata 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 44.24 15.03.2022
3 BOJDA Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice 44.09 03.06.2022
4 KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.14 16.12.2022
5 PARKITNY Natalia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 44.54 16.12.2022
6 CZECZÓTKA Matylda 12 UKS Aquatica Pawłowice 44.96 16.12.2022

Seria 13 z 21

1 GORCZYŃSKA Nina 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 43.89 16.12.2022
2 PŁATEK Adrianna 12 UKS DRAGON Sosnowiec 43.68 15.03.2022
3 GRZESIKIEWICZ Helena 12 "Sikret" Gliwice 43.03 16.12.2022
4 HANUS Emilia 12 UKS Aquatica Pawłowice 43.06 15.03.2022
5 KOŚCIELNIAK Julia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 43.71 16.12.2022
6 SADOWSKA Lena 12 "Sikret" Gliwice 43.93 03.06.2022

Seria 14 z 21

1 ŚWIĘTEK Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.98 20.05.2022
2 TOMCZYK Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 42.60 29.10.2022
3 KATAN Matylda 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.46 23.10.2022
4 GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 42.55 16.12.2022
5 KĄDZIOŁA Olga 12 MOSM Tychy 42.84 16.12.2022
6 BIAŁEK Michalina 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.99 16.12.2022

Seria 15 z 21

1 KRZYKAŁA Maja 12 KS Piątka Chorzów 42.36 16.12.2022
2 KĘDZIERSKA Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.13 16.12.2022
3 KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.92 16.12.2022
4 RĄCZKA Aleksandra 12 UKS Aquatica Pawłowice 42.03 16.12.2022
5 KALIŃSKA Julita 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.28 16.12.2022
6 MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 42.40 16.12.2022

Seria 16 z 21

1 KACZMARSKA Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.72 15.03.2022
2 DĄBROWSKA Martyna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.16 16.12.2022
3 PRZĘCZEK Łucja 12 MOSM Tychy 41.09 16.12.2022
4 TANASEVYCH Daryna 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.11 16.12.2022
5 ZBROJKIEWICZ Maria 12 "Sikret" Gliwice 41.56 16.12.2022
6 MAŚLAK Alicja 12 UKS DRAGON Sosnowiec 41.87 20.05.2022
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 17 z 21

1 KOREK Hanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.03 16.12.2022
2 FILAPEK Maja 12 UKS Aquatica Pawłowice 40.56 16.12.2022
3 KLIMEK Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.48 20.05.2022
4 GAMZA Dominika 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.55 16.12.2022
5 KRUPIŃSKI Lonia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.97 16.12.2022
6 FALKIEWICZ Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 41.08 16.12.2022

Seria 18 z 21

1 MAGA Martyna 12 "Sikret" Gliwice 40.19 16.12.2022
2 SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 39.90 29.10.2022
3 KWIECIEŃ Maja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 39.67 16.12.2022
4 BRACHACZEK Maria 12 UKS Aquatica Pawłowice 39.78 16.12.2022
5 MOŚKO Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 40.08 16.12.2022
6 JENSZCZOK Lena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.33 16.12.2022

Seria 19 z 21

1 BECZEK Zuzanna 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 39.39 16.12.2022
2 CIELNIASZEK Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.40 16.12.2022
3 MAGNUSZEWSKA Matylda 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 37.93 16.12.2022
4 KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 38.33 16.12.2022
5 CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 39.14 16.12.2022
6 MOROŃ Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.45 16.12.2022

Seria 20 z 21

1 CYMERMAN Lena 12 KS Górnik Radlin 37.30 16.12.2022
2 DARŁAK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.49 16.12.2022
3 JAKUBIEC Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 35.35 29.05.2022
4 PUCHARSKA Maja 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.42 16.12.2022
5 BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 36.76 16.12.2022
6 KUSZ Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.77 16.12.2022

Seria 21 z 21

1 SOCHA Małgorzata 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.80 16.12.2022
2 LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.39 16.12.2022
3 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.13 16.12.2022
4 SAJ Amelia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 33.13 29.10.2022
5 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 34.79 29.10.2022
6 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 34.86 16.12.2022

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 11 lat
17.02.2023 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16

2 PYTEL Julian 12 MOSM Tychy NT
3 BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
4 BARON Krzysztof 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 16

1 OLEARNIK Miłosz 12 "Sikret" Gliwice NT
2 MARCINIAK Oskar 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
3 ŚWIESTOWSKI Jan 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
4 CIEŚLAR Mikołaj 12 "Sikret" Gliwice NT
5 MIŁOSZ Olearnik 12 "Sikret" Gliwice NT
6 KŁODNICKI Jan 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

Seria 3 z 16

1 BOMBA Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 WRÓBEL Kamil 12 "Sikret" Gliwice NT
3 KAWULOK Michał 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:06.64 15.03.2022
4 MICHALIK Piotr 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:12.24 23.10.2022
5 ZUBER Mateusz 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy NT

Seria 4 z 16

1 STACHAL Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.52 16.12.2022
2 OSTROWSKI Igor 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.46 20.05.2022
3 SKŁODOWSKI Tomasz 12 KS Piątka Chorzów 54.06 16.12.2022
4 WÓJCIK Przemysław 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 55.36 20.05.2022
5 GRYNTKIEWICZ Mikołaj 12 Uks "Salmo Żory" 59.93 20.05.2022
6 MESHAK Adam 12 KS Piątka Chorzów 1:01.64 16.12.2022

Seria 5 z 16

1 WOJTKOWSKI Wiktor 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.44 15.03.2022
2 BAŃCZYK Nikodem 12 UKS Aquatica Pawłowice 50.90 20.05.2022
3 STUCHLIK Karol 12 UKS Aquatica Pawłowice 49.09 16.12.2022
4 LASEK Adrian 12 UKS Aquatica Pawłowice 49.40 20.05.2022
5 PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów 52.02 20.05.2022
6 ŁUKASIK Kacper 12 KS Górnik Radlin 53.98 29.10.2022

Seria 6 z 16

1 RASEK Piotr 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.18 15.03.2022
2 RECLIK Konrad 12 UKS Aquatica Pawłowice 47.86 16.12.2022
3 DENKIEWICZ Józef 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.25 16.12.2022
4 WOŹNIK Kamil 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.53 16.12.2022
5 RASEK Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.00 20.05.2022
6 BADURA Maksymilian 12 UKS Aquatica Pawłowice 48.86 16.12.2022

Seria 7 z 16

1 ZĄBEK Kacper 12 "Sikret" Gliwice 45.45 16.12.2022
2 JAROSZ Maciej 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 45.42 20.05.2022
3 KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 45.18 16.12.2022
4 ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 45.37 16.12.2022
5 SKRZYPIEC Tobiasz 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.44 20.05.2022
6 SZPITALNY Eryk 12 Uks "Salmo Żory" 45.68 15.03.2022
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II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 8 z 16

1 KRZEMIŃSKI Adrian 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.22 16.12.2022
2 ZAJĄC Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.04 20.05.2022
3 BIAŁAS Witold 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 43.52 16.12.2022
4 CZYŻ Adam 12 KS Górnik Radlin 43.72 16.12.2022
5 PIĄTEK Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 44.16 15.03.2022
6 GANZEL Wojciech 12 UKS Aquatica Pawłowice 45.12 03.06.2022

Seria 9 z 16

1 GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 42.63 16.12.2022
2 ŚLEZIAK Antoni 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.18 16.12.2022
3 BADURA Julian 12 UKS Aquatica Pawłowice 42.09 16.12.2022
4 HOMAN Dominik 12 MOSM Tychy 42.14 16.12.2022
5 NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 42.45 16.12.2022
6 HOLEKSA Mateusz 12 UKS Aquatica Pawłowice 43.03 16.12.2022

Seria 10 z 16

1 SOBOTA Wojciech 12 KS Piątka Chorzów 41.83 16.12.2022
2 HYRNIK Antoni 12 MOSM Tychy 41.05 16.12.2022
3 GAJOCH Maciej 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.80 23.10.2022
4 DYJA Adrian 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.86 16.12.2022
5 DRANKA Filip 12 "Sikret" Gliwice 41.08 20.05.2022
6 GŁĄB Henryk 12 KS Piątka Chorzów 42.03 16.12.2022

Seria 11 z 16

1 KOLARSKI Maciej 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 39.60 15.03.2022
2 MARUT-WASZKIEWICZ Ryszard12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.23 20.05.2022
3 JACHER Kacper 12 "Sikret" Gliwice 38.65 16.12.2022
4 DUDEK Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.68 16.12.2022
5 OSOWSKI Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 39.35 15.03.2022
6 WIECZOREK Adam 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.56 16.12.2022

Seria 12 z 16

1 WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.49 16.12.2022
2 URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 38.32 03.06.2022
3 MAJSTRAK Karol 12 MOSM Tychy 38.28 16.12.2022
4 ŁĘGOSZ Igor 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 38.32 16.12.2022
5 SERWIN Rafał 12 "Sikret" Gliwice 38.33 16.12.2022
6 WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 38.57 17.12.2022

Seria 13 z 16

1 BOJARSKI Mateusz 12 "Sikret" Gliwice 37.60 16.12.2022
2 MAŃKA Borys 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.08 16.12.2022
3 GRUDZIEŃ Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.70 16.12.2022
4 BOJARSKI Maksymilian 12 "Sikret" Gliwice 36.95 16.12.2022
5 BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 37.26 16.12.2022
6 NOWAK Michał 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.88 16.12.2022
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Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 14 z 16

1 MARKOWICZ Jakub 12 "Sikret" Gliwice 36.50 16.12.2022
2 MACIEJCZYK Wojciech 12 UKS DRAGON Sosnowiec 36.32 20.05.2022
3 CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.04 16.12.2022
4 ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.25 16.12.2022
5 SOBOLEWSKI Jakub 12 "Sikret" Gliwice 36.36 16.12.2022
6 SZULIK Ignacy 12 KS Górnik Radlin 36.58 16.12.2022

Seria 15 z 16

1 BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.73 16.12.2022
2 GOLEC Jan 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 35.71 16.12.2022
3 WÓJCIK Dawid 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 35.00 20.05.2022
4 DZIEŻA Antoni 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.52 16.12.2022
5 JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 35.73 16.12.2022
6 KACZMARZYK Igor 12 Kłobucki KP ,,Delfin'' 35.96 29.10.2022

Seria 16 z 16

1 CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.47 29.10.2022
2 PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.01 16.12.2022
3 JURECZKA Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.67 16.12.2022
4 KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.32 16.12.2022
5 WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.38 16.12.2022
6 MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.92 16.12.2022

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
17.02.2023 - 11:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16

1 GRUDZIEŃ Blanka 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 SZRENAWSKA Ilona 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 KACZMARSKA Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa NT
5 BEDNARZ Emilia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT

Seria 2 z 16

1 OLEŚ Julia 12 KS Górnik Radlin NT
2 MORGAŁA Oliwia 12 KS Górnik Radlin NT
3 JEDLICKA Anastazja 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT
4 GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
5 KRZYKAŁA Maja 12 KS Piątka Chorzów NT
6 PARYLAK Julia 12 "Sikret" Gliwice NT

Seria 3 z 16

1 GRZESIKIEWICZ Helena 12 "Sikret" Gliwice NT
2 MAGNUSZEWSKA Matylda 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy NT
4 BECZEK Zuzanna 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
5 ROSIEK Julia 12 MOSM Tychy NT
6 KALIŃSKA Julita 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
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Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 4 z 16

1 HAJDUGA Małgorzata 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
2 SOCHA Małgorzata 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
4 CAJZNER Lena 12 "Sikret" Gliwice NT
5 BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy NT
6 LOCH Aleksandra 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT

Seria 5 z 16

1 BULA Milena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
2 CZABAŃSKA Natalia 12 "Sikret" Gliwice NT
3 STABLA Lilianna 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
4 SZLACHCIAK Maja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
5 KĄDZIOŁA Olga 12 MOSM Tychy NT
6 KOZIEŁ Maja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 6 z 16

1 CZECZÓTKA Matylda 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 ZAWADZKA Natalia 12 MOSM Tychy NT
3 KŁAPYTA Maria 12 "Sikret" Gliwice NT
4 MALINOWSKA Lena 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 GAJDA Laura 12 Uks "Salmo Żory" NT
6 WILCZEK Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 7 z 16

1 CHRAPEK Maja 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT
2 HANUS Emilia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 PIAŚCIŃSKA Oliwia 12 "Sikret" Gliwice NT
4 WARZYŃSKA Wiktoria 12 "Sikret" Gliwice NT
5 FASKA Alicja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 CZOCHARA Lena 12 MOSM Tychy NT

Seria 8 z 16

1 ŻAK Emilia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 KRUPIŃSKI Lonia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 BIAŁOSKÓRSKA Klara 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
4 OLCHAWA Dominika 12 KS Górnik Radlin NT
5 HAJDUK Martyna 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 SZOT Monika 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT

Seria 9 z 16

1 DOLECKA Maria 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 OGRODNIK Hanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
3 PEKLICZ Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
4 UMIŃSKA Aleksandra 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 DOBRZAŃSKA Helena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 SITKO Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
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Seria 10 z 16

1 DĄBROWSKA Martyna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 PŁATEK Adrianna 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT
3 DYDUCH Paulina 12 KS Piątka Chorzów NT
4 NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
5 MROCHEM Zuzanna 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy NT

Seria 11 z 16

1 MOHR Milagros 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:12.24 16.12.2022
2 FLAK Marcelina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:11.33 20.05.2022
3 CIEŚLIK Adrianna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:04.99 16.12.2022
4 ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 2:06.88 16.12.2022
5 MALCHAREK Karina 12 Uks "Salmo Żory" 2:12.16 20.05.2022
6 JEŻAK Natalia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:14.10 29.10.2022

Seria 12 z 16

1 NOWAK Zofia 12 MOSM Tychy 2:03.69 16.12.2022
2 STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 2:01.72 16.12.2022
3 DWORAK Lilianna 12 UKS Aquatica Pawłowice 1:57.89 20.05.2022
4 KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 2:00.18 16.12.2022
5 PATYŃSKA Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:02.24 16.12.2022
6 MITER Milena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:04.99 29.10.2022

Seria 13 z 16

1 GORCZYŃSKA Nina 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:56.55 16.12.2022
2 ZBROJKIEWICZ Maria 12 "Sikret" Gliwice 1:52.68 20.05.2022
3 MAGA Martyna 12 "Sikret" Gliwice 1:47.32 20.05.2022
4 PIĄTEK Zofia 12 MOSM Tychy 1:50.89 16.12.2022
5 KOWALSKA Paulina 12 MOSM Tychy 1:52.90 16.12.2022
6 TOMCZYK Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:57.66 29.10.2022

Seria 14 z 16

1 GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:46.66 16.12.2022
2 FALKIEWICZ Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:45.69 16.12.2022
3 MEJ Julia 12 Uks "Salmo Żory" 1:45.32 16.12.2022
4 PARKITNY Natalia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:45.47 16.12.2022
5 MIESZCZANIN Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:45.71 16.12.2022
6 MOROŃ Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:46.95 20.05.2022

Seria 15 z 16

1 SZPERNALOWSKA Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:43.08 16.12.2022
2 GAMZA Dominika 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:42.06 16.12.2022
3 SOJKA Hanna 12 MOSM Tychy 1:39.81 16.12.2022
4 TANASEVYCH Daryna 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.91 16.12.2022
5 CYMERMAN Lena 12 KS Górnik Radlin 1:42.07 16.12.2022
6 CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 1:45.20 16.12.2022
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Seria 16 z 16

1 PROCZ Dominika 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:34.77 16.12.2022
2 GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.61 16.12.2022
3 ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.40 16.12.2022
4 ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:21.92 16.12.2022
5 KLIMEK Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:33.42 16.12.2022
6 JASTRZĘBSKA Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 1:35.25 16.12.2022

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
17.02.2023 - 12:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 GRUDZIEŃ Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów NT
4 SKŁODOWSKI Tomasz 12 KS Piątka Chorzów NT

Seria 2 z 11

1 DENKIEWICZ Józef 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 WOŹNIK Kamil 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 KŁODNICKI Jan 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
4 WOJTKOWSKI Wiktor 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
5 OSTROWSKI Igor 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 KUCHARSKI Czesław 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 3 z 11

1 MICHALIK Piotr 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
2 MARCINIAK Oskar 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
3 GŁĄB Henryk 12 KS Piątka Chorzów NT
4 MAŃKA Borys 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
5 JACHER Kacper 12 "Sikret" Gliwice NT
6 DRANKA Filip 12 "Sikret" Gliwice NT

Seria 4 z 11

1 WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 ŚWIESTOWSKI Jan 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
3 GANZEL Wojciech 12 UKS Aquatica Pawłowice NT
4 SZPITALNY Eryk 12 Uks "Salmo Żory" NT
5 GRYNTKIEWICZ Mikołaj 12 Uks "Salmo Żory" NT
6 ŁUKASIK Kacper 12 KS Górnik Radlin NT

Seria 5 z 11

1 OLEARNIK Miłosz 12 "Sikret" Gliwice NT
2 DUDEK Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 DYJA Adrian 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 CIEŚLAR Mikołaj 12 "Sikret" Gliwice NT
5 GAJOCH Maciej 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
6 WRÓBEL Kamil 12 "Sikret" Gliwice NT
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Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 6 z 11

1 KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy NT
2 BARON Krzysztof 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
3 PYTEL Julian 12 MOSM Tychy NT
4 ŚLEZIAK Antoni 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 CZYŻ Adam 12 KS Górnik Radlin NT
6 BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT

Seria 7 z 11

1 WÓJCIK Przemysław 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:23.59 20.05.2022
2 BAŃCZYK Nikodem 12 UKS Aquatica Pawłowice 2:21.28 20.05.2022
3 RECLIK Konrad 12 UKS Aquatica Pawłowice 2:06.81 16.12.2022
4 JAROSZ Maciej 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:21.10 20.05.2022
5 KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 2:21.98 20.05.2022
6 MESHAK Adam 12 KS Piątka Chorzów 2:24.08 16.12.2022

Seria 8 z 11

1 ZĄBEK Kacper 12 "Sikret" Gliwice 2:02.84 16.12.2022
2 BADURA Julian 12 UKS Aquatica Pawłowice 1:50.15 16.12.2022
3 GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 1:48.53 16.12.2022
4 FISZER Filip 12 KS Górnik Radlin 1:50.00 16.12.2022
5 ŚLEDŹ Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" 1:58.80 16.12.2022
6 LASEK Adrian 12 UKS Aquatica Pawłowice 2:05.55 20.05.2022

Seria 9 z 11

1 BIAŁAS Witold 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:43.97 16.12.2022
2 HOLEKSA Mateusz 12 UKS Aquatica Pawłowice 1:41.90 16.12.2022
3 FODER Igor 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:37.19 16.12.2022
4 URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:37.38 16.12.2022
5 STELMASZEK Karol 12 KS Górnik Radlin 1:42.98 16.12.2022
6 HOMAN Dominik 12 MOSM Tychy 1:45.15 16.12.2022

Seria 10 z 11

1 HYRNIK Antoni 12 MOSM Tychy 1:36.35 16.12.2022
2 WÓJCIK Dawid 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:33.01 16.12.2022
3 CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:30.77 16.12.2022
4 JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:32.40 16.12.2022
5 BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:35.05 16.12.2022
6 KRZEMIEŃ Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:36.72 29.10.2022

Seria 11 z 11

1 CELEJEWSKI Antoni 12 "Sikret" Gliwice 1:29.34 20.05.2022
2 PERDIJIĆ Antoni 12 KS Piątka Chorzów 1:25.83 16.12.2022
3 KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.08 16.12.2022
4 JURECZKA Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:18.51 16.12.2022
5 GOLEC Jan 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:29.22 16.12.2022
6 MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.20 16.12.2022
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
17.02.2023 - 12:51 Lista startowa

Seria 1 z 4

2 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
3 UKS DRAGON Sosnowiec 1 UKS DRAGON Sosnowiec NT
4 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
5 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 2 z 4

1 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy NT
3 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 3:01.85
4 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 3:12.17
5 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT

Seria 3 z 4

1 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin 2:54.00
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:49.61
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:46.76
4 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:47.21
5 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:52.37
6 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:58.36

Seria 4 z 4

1 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:37.38
2 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 2:28.60
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:17.34
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:27.26
5 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:32.38
6 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:45.99

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
17.02.2023 - 13:06 Lista startowa

Seria 1 z 3

1 "Sikret" Gliwice 3 "Sikret" Gliwice NT
2 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
5 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT

Seria 2 z 3

1 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 3:15.06
2 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:57.60
3 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:43.25
4 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:50.40
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:59.46
6 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:19.96
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Liga Klubów Śląskich Rocznik 2012
II edycja 17.02.2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 18, Chłopców, 4 x 50m dowolny

Seria 3 z 3

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:36.73
2 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice 2:33.06
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:12.59
4 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:24.56
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:34.51
6 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin 2:40.91


